[bookmark: _GoBack][image: Scan0003]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «06»   декабря  2021 г. № 624 -р
                     г. Лиски

О назначении ответственных за работу
по профилактике коррупционных
и иных правонарушений

В целях реализации действующего законодательства о противодействии коррупции:
1. Назначить ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Лискинского муниципального района следующих работников:
- Кейдунова М.Б. – первого заместителя главы администрации;
- Дегтярева В. Т. – заместителя главы администрации по общественным связям и правовым вопросам;
- Тихонову Т.А. – заместителя главы администрации – руководителя отдела образования;
- Афанасенко Д.В. – заместителя главы администрации – руководителя отдела программ и развития сельских территорий;
- Ульяшину И.В. – заместителя главы администрации – руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом;
- Щелокова В.А. – заместителя главы администрации;
- Куприянову Г. В. – управляющего делами администрации;
- Несинову Т.А. – руководителя отдела по финансам и бюджетной политике;
- Матвиенко Т. В. – руководителя отдела культуры;
- Пустовалову Н.М. – начальника отдела контрактной службы;

- Андросову М.В. – начальника юридического отдела.
2. Распоряжение администрации Лискинского муниципального района от 20.01.2021 № 13-р «О назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   Глава Лискинского
муниципального района                                                                     И.О. Кирнос

Визирование:

Управляющий делами администрации                                                         Г.В. Куприянова
____________________________

Начальник юридического отдела                                                                  М.В. Андросова
____________________________
image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «

06

»

декабря

20

2

1

г. №

624

-

р

г. Лиски

О назначении ответственных за работу

по профилактике коррупционных

и иных

правонарушений

В целях

реализации действующего законодательства о противодействии

коррупции

:

1. Назначить ответственными за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в администрации Лискинского

муниципального района следующих работников:

-

Кейдунова М.Б.

–

перв

ого заместителя

главы администрации;

-

Дегтярева В

.

Т

.

–

заместителя главы администрации по общественным

связям и правовым вопросам;

-

Тихонов

у

Т.А

.

–

заместителя главы администрации

–

руководителя

отдела образования;

-

Афанасенко Д

.В.

–

заместител

я

главы администрации

–

руководител

я

отдела программ и развития сельских территорий;

-

Ульяшин

у

И.В.

–

заместител

я

главы администрации

–

руководител

я

отдела по управлению муниципальным имуществом;

-

Щелоков

а

В.А.

–

заместител

я

главы админис

трации;

-

Куприянову Г

.

В

.

–

управляющего делами администрации;

-

Несинову Т.А.

–

руководителя отдела по финансам и бюджетной

политике;

-

Матвиенко Т. В.

–

руководителя отдела культуры

;

-

Пустовалову Н.М.

–

начальника отдела контрактной службы;

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е     от « 06 »       декабря   20 2 1   г. №  624  - р                                    г. Лиски       О назначении ответственных за работу    по профилактике коррупционных    и иных  правонарушений       В целях  реализации действующего законодательства о противодействии  коррупции :   1. Назначить ответственными за работу по профилактике  коррупционных и иных правонарушений в администрации Лискинского  муниципального района следующих работников:   -   Кейдунова М.Б.  –   перв ого заместителя   главы администрации;   -   Дегтярева В .   Т .   –   заместителя главы администрации по общественным  связям и правовым вопросам;   -   Тихонов у   Т.А .  –   заместителя главы администрации  –   руководителя  отдела образования;   -   Афанасенко Д .В.  –   заместител я   главы администрации  –   руководител я   отдела программ и развития сельских территорий;   -   Ульяшин у   И.В.  –   заместител я   главы администрации  –   руководител я   отдела по управлению муниципальным имуществом;   -   Щелоков а   В.А.  –   заместител я   главы админис трации;   -   Куприянову Г .   В .   –   управляющего делами администрации;   -   Несинову Т.А.  –   руководителя отдела по финансам и бюджетной  политике;   -   Матвиенко Т. В.   –   руководителя отдела культуры ;   -   Пустовалову Н.М.  –   начальника отдела контрактной службы;